

İlk maç Galatasaray'la

SPOR

SPOR Toto Süper Lig şampiyonu ile Avrupa kupalarına katılacak takımları belirleyecek "Süper Final" in fikstür çekimi Ataköy Olimpiyatevi'nde gerçekleştirildi. Buna göre Beşiktaş ilk hafta Galatasaray'la ile oynayacak.



Fikstür çekimine Spor Toto Süper Lig'in 34 haftalık Lig Grubu'nu ilk 8 sırada tamamlayan kulüplerin temsilcileri ile Türkiye Futbol Federasyonu yöneticileri katıldı. Spor Toto Süper Lig'in 34 haftalık periyodunun ardından başlayacak olan Süper Final Şampiyonluk Grubu'nda ligin ilk 4 sırada bitiren takımlar yer alırken, Süper Final

Avrupa Ligi Grubu'nda ise ligin 5., 6., 7. ve 8. sırada bitiren takımlar bulunuyor. UEFA Avrupa Ligi'ne katılacak üçüncü takımı belirleyecek ve Süper Final

Şampiyonluk Grubu 4'üncüsüyle, Süper Final Avrupa Ligi grubunun 1'inci arasında karşılaşma ise 20 Mayıs 2012 Pazar günü oynanacak.

SÜPER FINAL FIKSTÜRÜ

- 1. Hafta:** Fenerbahçe - Trabzonspor / Beşiktaş - Galatasaray
- 2. Hafta:** Galatasaray - Fenerbahçe / Trabzonspor - Beşiktaş
- 3. Hafta:** Trabzonspor - Galatasaray / Fenerbahçe - Beşiktaş
- 4. Hafta:** Galatasaray - Trabzonspor / Beşiktaş - Fenerbahçe
- 5. Hafta:** Trabzonspor - Fenerbahçe / Galatasaray - Beşiktaş
- 6. Hafta:** Fenerbahçe - Galatasaray / Beşiktaş - Trabzonspor

Final hazırlığı başladı

SPOR

SÜPER Final öncesi ilk çalışmasını Teknik Direktör Tayfur Havutçu yönetiminde yapan Beşiktaş'ta antrenmana Tedavileri devam eden Cenk ve Simao idmana katılmazken; M. Pektemek, Ernst ve İsmail takımla koşu yaparak günü noktaladı.



Süper Final hazırlıkları başladı... Süper Final öncesi ilk çalışmasını Teknik Direktör Tayfur Havutçu yönetiminde yapan Beşiktaş'ta antrenmana Tedavileri devam eden Cenk ve Simao idmana katılmazken; M. Pektemek, Ernst ve İsmail takımla koşu yaparak günü noktaladı. Beşiktaş, Süper Final

öncesi ilk çalışmasını yaptı. Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun yaptırdığı idmanda koşular sonrası Karabükspor maçında görev yapan oyuncular ayak tenisi ile antrenmana devam etti. Diğer futbolcular ise istasyon ve pas çalışmalarıyla idmana devam etti. Yarım sahada çift kale maçın oynandığı antrenman, şut çalışmasıyla sona erdi. Tedavileri

devam eden Cenk ve Simao idmana katılmazken; M. Pektemek, Ernst ve İsmail takımla koşu yaparak günü noktaladı. Pazar gününü izinli geçiren Beşiktaş, Pazartesi günü basına açık yapacağı çalışmayla hazırlıklarını sürdürecektir. Beşiktaş'ta Süper Final'de puan farkını düşünmeden tüm maçlarını kazanmayı hedefliyor.

Pamuk eller cebe!..

SPOR

BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı Orman'ın kulübün içerisinde bulunduğu mali kriz geliyor. Futbolculara olan borçları nedeniyle UEFA ile başı dertte olan, ayrıca bankalara da yüklü miktarda borcu olan siyah beyazlılarda Başkan Orman, yöneticilere çağrıda bulundu.



Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman'ın şu sıralar başını ağrıtan konuların başında kulübün içerisinde bulunduğu mali kriz geliyor. Futbolculara olan borçları nedeniyle UEFA ile başı dertte olan, ayrıca bankalara da yüklü miktarda borcu olan siyah beyazlılarda Başkan Orman, yöneticilere çağrıda bulundu; Herkes elini cebine atsın!

Başbakan Erdoğan'la gittiği Çin'den dönüşte yöneticilere mesaj yollayan Orman: İlk toplantımızda herkes elini cebine atacak. Hepimiz kulübe katkı sağlamalıyız.” Siyah beyazlıların borçları konusunda açıklamaları Twitter'den yapan yönetici Cem Bilge, “Devlete 35 milyon, eski yönetime 110 milyon, tedarikçilere 50 milyon TL borcumuz var. Ayrıca dava açanların alacak talepleri 100 milyon, banka borcumuz ise 150 milyon” dedi. Kulüp başkanı Fikret Orman, İkinci başkan Ahmet Nur Çebi, Tamer Kıran, Adnan Dalgakıran, Nusret Altınbaş gibi önemli isimlerden en az 2'şer milyon TL vermelerini istedi. Beşiktaş'ta ilk etapta Tamer Kıran'ın 1 milyon TL, Ahmet Nur Çebi'nin 2 milyon TL, Adnan Dalgakıran ve Nusret Altınbaş'ın 1,5'ar milyon TL verecekleri ifade edildi. (Hürriyet)

Kartal 11'i eritecek

SPOR

SÜPER Lig'de normal sezon sona erdi. Normal sezonun lider tamamlayan G.Saray Süper Final'de en yakın takipçisi F.Bahçe'nin 5 puan önünde Süper Final'e başlayacak. Beşiktaş ise lideri 11 puan arkadan yakalamaya çalışacak.



Süper Lig'de normal sezon sona erdi, şimdi sırada Süper Final ve Avrupa Ligi için play-off maçları var. Normal sezonun lider tamamlayan Galatasaray Süper Final'de en yakın takipçisi Fenerbahçe'nin 5 puan önünde Süper Final'e başlayacak. Trabzonspor ve Beşiktaş ise lideri 11 puan arkadan yakalamaya çalışacaklar.

Süper Final Avrupa Ligi Grubu'nda ise tüm takımlar 25 puanda. Normal sezonun bitmesinin ardından elde edilen puanlar 2'ye bölünüyor. Buçuklu kalan rakamlar ise yukarıya yuvarlanarak tamamlanıyor. Eğer play-off'lar sonunda puan eşitliği olursa ve bu takımlardan birinin puanı yukarı yuvarlanmışsa sıralamada diğer takım önde olacak. Süper Final'i

lider tamamlayan takım şampiyon olacak ve Şampiyonlar Ligi'ne doğrudan gidecek. İkinci sıradaki takım Şampiyonlar Ligi'nde ön eleme hakkı kazanacak. Üçüncü sıradaki takım Avrupa Ligi'ne gidecek. Dördüncü sıradaki takım, Süper Final Avrupa Ligi Grubu'nu lider tamamlayan takım ile eleme maçı yaparak Avrupa Ligi'ne gidecek takım belirlenecek.

Kartal Cimbom'a bileniyor

SPOR

BEŞİKTAŞ, Galatasaray ile oynayacağı Süper Final ilk maçının hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun yönetiminde, kuvvet, kondisyon ve taktik çalışması yapan siyah-beyazlılar, antrenmana galibiyet parolası ile çıktılar.



Beşiktaş, Galatasaray ile oynayacağı Süper Final ilk maçının hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun yönetiminde, kuvvet, kondisyon ve taktik çalışması yapan siyah-beyazlılar, antrenmana takım halinde salonda yapılan

kuvvet çalışmaları ile başladı. Salonda yapılan 30 dakikalık çalışmanın ardından sahada kısa koşu çalışmasına geçen Beşiktaş, pas çalışması ve alan savunması ile yarım sahada maç yaptı. Beşiktaş idmanı şut çalışması ile tamamladı. Basına yarım saati açık olan ve 1.5 saat süren antrenmana tedavilerine devam edilen oyuncular

Cenk Gönen ve bağırsak enfeksiyonu olan Sidnei katılmazken, Simao Sabrosa ise takımdan ayrı koşu çalışması yaptı. Mustafa Pektemek, Fabian Ernst ve İsmail Köybaşı takımla birlikte çalıştılar. Siyah-beyazlılar, hazırlıklarını yarın saat 10.30 ve 17.00'da basına kapalı olarak yapacağı antrenmanlarla sürdürecektir.

Yabancı problemi!..

SPOR

GÖREVE geldikleri günden beri maddi anlamda yoğun bir tempo içerisinde olan Beşiktaş Yönetimi'ni en çok düşündüren tablonun yabancılara yapılan ödemeler olduğu ortaya çıktı. Fikret Orman, bu futbolcularla bir görüşme gerçekleştirecek.



Hem Yıldırım Demirören, hem de Orman yönetimlerinin bu sezon yabancılara toplamda 20 milyon euroluk (Yaklaşık 47 milyon lira) bir ödeme yaptığı ifade edilirken, indirim yapılmaması durumunda gelecek sezonun faturasının hiç transfer yapılmasa bile 17 milyon euro (Yaklaşık 40 milyon lira) olduğuna dikkat çekildi. Bu sezon toplamda yaklaşık olarak 48 milyon lira ödeyen siyah-beyazlı yönetim, tasarruf tedbirleri çerçevesinde kulübe yılda 2 milyon 950 milyon euro maliyeti olan Bebe, Sidnei ve Edu ile yeniden sözleşme imzalamayacak. Yılda 800 bin euro alan, ancak yeni sözleşme imzalamak için 1 milyon 500 bin euro isteyen Sivok ile de yollarını ayırmayı planlayan siyah-beyazlılar, 1 milyon 800 bin euro alan Holosko ile de görüşecek.

"Zordan başlamakta fayda var"

SPOR

BEŞİKTAŞ İkinci Başkanı Ahmet Nur Çebi, Süper Final kuralarını değerlendirdi. İlk maçını Galatasaray ile oynayacaklarını hatırlatan Ahmet Nur Çebi, "Zordan başlamakta fayda var. Kuralar hayırlı olsun" diye konuştu.



Beşiktaşlı taraftarlara seslenen Çebi, "Taraftarlarımızın her zaman olduğu gibi bu zorlu maçlarda da bizleri yalnız bırakmayacağını biliyoruz. Takımımız, elinden geleni yaparak iyi sonuçlar almak için sahada gerekli mücadeleyi yapacaktır. Süper Final için Yönetim Kurulumuz da taraftarlarımıza kolaylık sağlayarak içeride oynayacağımız 3 maçı kapsayan avantajlı paketi satışa sundu. Tüm taraftarlarımızı stadımıza davet ediyorum. Kuranın da hayırlı olmasını dilerim" diye konuştu. Süper Final için yapılan kura çekilişinde Beşiktaş Galatasaray maçının hazırlıklarına bugün düzenlediği antrenmanla başladı.